
Esi nutraukęs studijas ir nori jas atnaujinti….  

 

53. Asmuo, išbrauktas iš Kolegijos studentų sąrašų, gali atnaujinti ir tęsti studijas pagal 40 punkto 

reikalavimus. Toks studentas užima valstybės nefinansuojamą studijų vietą; susidariusių 

akademinių skolų likvidavimo terminas – dvi savaitės iki to semestro egzaminų sesijos pradžios 

(paskutiniame studijų semestre – mėnuo iki baigiamojo darbo gynimo). Jei toks asmuo buvo 

išbrauktas iš Kolegijos studentų sąrašų dėl finansinių įsipareigojimų nevykdymo, iki studijų 

sutarties pasirašymo jis turi sumokėti skolą Kolegijai. Prašymą atnaujinti studijas asmuo turi 

pateikti ne vėliau kaip likus savaitei iki semestro pradžios.  

54. Studijas atnaujinančių studentų studijų rezultatų galiojimas nustatomas pagal Studijų rezultatų 

įskaitymo tvarką.  

55. Asmenys į pirmąjį studijų semestrą negrąžinami. 

 


